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RAHOVI

Republika e Kosovés

Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit

Opétina Orahovac/Municipality Rahovec

Gjaté periudhés tremujore 2025, né njésiné e Lektorimit, jané redaktuar kéto dokumente:

Vendime 126
Urdhéresa 35
Autorizime 3
Njoftime 3
Propozime té kryetarit 4
Marréveshje dhe memorandume 1
Drejtorité 6
KPF (procesverbal dhe rend dite) 2
Kuvendi (procesverbal dhe rend dite) 3
Kuvendi Komunal ( vendime) 23
Komiteti pér Komunitete (procesverbal) 1
Komiteti Konsultativ pér Persona me Aftési té 1
Kufizuara (procesverbal dhe rend dite)

Pérgjigje né kérkesa 1
Burimet Njerézore 13
Rregullore 1
Kontrata 3
Procesverbale ) 1

Gjithsej: 2 2 7

Pérpilimi dhe pérgatitja (mujore) pér botim e Gazetés zyrtare té Rahovecit,

Fjolla Duraku, zyrtare pér lektorim



